2

[image: image1.png]

Протокол заседания Постоянно действующей единой комиссии по подведения итогов
Наименование конкурса:

Открытый конкурс ОК-8/12 на право заключения договора поставки терминального оборудования в комплекте со считывателем электронных транспортных требований и билетопечатающим устройством.
	№ 5/13
	5 февраля 2013 год

Казань

Предмет конкурса: поставка поставки терминального оборудования в комплекте со считывателем электронных транспортных требований и билетопечатающим устройством
I. На заседании ПДЕК по подведения итогов присутствовали:

	Председатель ПДЕК
	Финансовый директор
	Г.Г.Максимова

	Заместитель председателя ПДЕК
	Ведущий Юрисконсульт
	Е.Г. Турашева

	Член ПДЕК

	Главный бухгалтер
	Л.В. Ташевцева

	Начальник ООП и ОП
	Н.А. Еремцов

	Начальник СДР и ЦЭ
	И.А. Севастьянова

	Инженер СБ
	С.В. Юдин

	Экономист ПЭО
	Р.И. Ахметзянов

	Секретарь ПДЕК
	Инженер СДР и ЦЭ
	В.В. Харламова

Общее количество постоянно действующей единой комиссии  9 (девять) человек, число присутствующих на заседании 8 (восемь) человек, что составляет 88 % состава постоянно действующей единой комиссии. Заседание правомочно принимать решения по подведению итогов открытого конкурса.
Заседание Постоянно действующей единой комиссии по подведению итогов осуществляется по адресу г.Казань, ул. Островского, д.69/3, будет опубликовано на официальном сайте ОАО «Содружество» http://www.sodruzhestvoppk.ru. и на официальном сайте www.zakupki.gov.ru/223
II. На заседании постоянно действующей единой комиссии рассматривается конкурсная заявка открытого конкурса ОК 8/13:

ЗАО НПЦ «Спектр»
III. Постоянно действующей единой комиссией решила:

1. Признать открытый конкурс несостоявшимся вследствие поступления по одной конкурсной заявки.
2. Единственная заявка на участие в открытом конкурсе соответствует конкурсной документации, ПДЕК вынесла решение о признании единственного участника победителем и заключить договор.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПОСТОЯННО ДЕЙСВУЮЩЕЙ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:

_1398495450.bin